
7. W sobotę spotkania w grupach: 

- Ministranci: o godz.9.00 w kościele 

- Marianki: godz.9.30.w salce 

8.W przyszłą niedzielę o godz.14.00 Msza święta z udziałem osób niepełnosprawnych i po niej spotkanie 

w domu katechetycznym. 

W niedzielę  przypada Światowy Dzień Chorego. Specjalna Msza święta w intencji chorych z możliwością 

przyjęcia Namaszczenia Chorych będzie odprawiona w czasie Rekolekcji. 

W niedzielę początek czterdziestogodzinnego nabożeństwa przed Wielkim Postem. Prosimy o prowa-

dzenie: 

12-13.00 Róże Różańcowe i Róże Rodziców modlących się za swoje dzieci. 

13-14.00 Margaretki. 

14.00 Msza święta. 

15-16.00 Odnowa w Duchu Świętym i młodzież. 

16.15 Nieszpory. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Msza św., a w sobotę od godz.17 do 18.00. 

10. Kancelaria czynna według ustalonego planu z czwartkowym dyżurem ks. Proboszcza. 

11. Pierwsza Komunia w naszej Parafii w niedzielę 28 kwietnia o godz.9.30. Bierzmowanie  w poniedzia-

łek 6 maja o godz.18.00. 

12. Rekolekcje w naszej Parafii  od niedzieli 18 do środy 21lutego. Poprowadzi je ks. prałat Piotr Kansy 

z Gliwic. 

13. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i naszej gazetki 

 Parafialnej. Są jeszcze Wiadomości Ozimskie  oraz czasopismo Staś dla dzieci. Można zabrać również 

kolejne zadanie dla Rodzin o Kościele pt. „Piszę do Ciebie List”. 

14. Rusza głosowanie na projekt związany z odnowieniem kostki przy naszym kościele. Głosować może 

każdy mieszkaniec Ozimka . Zachęcamy do głosowania. Jak to zrobić ?Z tyłu kościoła są kartki z instruk-

cją jak po kolei postąpić, aby oddać ważny głos. 

15. Pogrzeb śp. Jerzego Spychaj l.85, zam.w Ozimku przy ul. Słowackiego we wtorek 6 lutego  

o godz.13.00 Msza św. w kościele i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Rózaniec niedziela godz.18.00  

i poniedziałek godz.16.00.  

Do wieczności w minionym tygodniu odszedł: śp. Jan Ledniowski l.86, śp. Maria Parobij l.86-mama 

Przełożonej Sióstr w naszej Parafii. Jej pogrzeb odbędzie się w Parafii Sucha koło Strzelec Opolskich oraz 

śp. Georg Gwiosda l.86, zam. ostatnio w Niemczech wcześniej w Ozimku przy ul ks. Dzierżona. Jego 

pogrzeb odbędzie się w Niemczech. U nas Różaniec w piątek o godz.18.30 i w sobotę o godz.16.00.Msza 

święta 14 lutego o godz.16.30. Wieczny Odpoczynek… 

 

 
 
 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego  

członków tej wspólnoty parafialnej. 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 5/2024                               V NIEDZIELA ZWYKŁA                            4.02.2024 
 

/Hi 7, 1-4. 6-7; Ps 147A (146), 1b-2, 3-4. 5-6 /; /1 Kor 9, 16-19/; /Mk 1, 29-39/ 
 

PODSUMOWANIE KOLĘDY 2024 Rok 

Do odwiedzenia 2800 rodzin przyjęło kolędę 1742 rodziny nie 1058. Procentowo 62 % tak 38% nie.  

W ubiegłym roku podobnie  62% tak 38% nie. Było rodzin 2950 tak 1836 nie 1113. Tak więc tendencja 

utrzymana i dzięki Bogu nie ma spadku. Bóg zapłać tym którzy otwarli drzwi swoich mieszkań dla Chry-

stusa i mogli się razem z Pasterzami modlić i Kapłan mógł mieszkanie pobłogosławić. Zdajemy sobie 

sprawę z ważności błogosławieństwa naszych mieszkań w przeciwnym razie jak przekonuje starotesta-

mentalny  Hiob Marność nad marnościami. Bóg zapłać tym, którzy regularnie uczestniczą w życiu wspól-

noty Kościoła ,czyli starają się być na co niedzielnej Eucharystii, a czyni to ok. 2000 wiernych, czyli 25 %,  

w czasie Świąt ta liczba się podwaja. Tych, którym to trudno przychodzi powierzamy Bożemu miłosier-

dziu. Witam bardzo serdecznie nowych mieszkańców naszej Parafii i zachęcam aby nasz kościół był dla 

Was przystankiem w drodze do nieba. Bóg zapłać wszystkim za obecność na kolędzie(to czasem wymaga 

dużego poświęcenia) oraz za ogromną życzliwość względem nas kapłanów. Bóg zapłać za organizowanie 

transportu na dalsze odcinki kolędy i za wychodzenie po księdza  przed swoje domy i mieszkania. Dzięku-

jemy za  dobre sugestie związane z funkcjonowaniem naszej wspólnoty parafialnej. Najczęstsze sugestie to 

podobnie ekran z tekstami pieśni oraz aby zajmować miejsca od środka w ławce, aby nie trzeba się  

w ławce przepychać, latem, aby właściwie się ubierać do kościoła (dotyczy Pań). Można próbować się do 

tych sugestii zastosować , a z tym ekranem to trzeba się jeszcze trochę „przespać”. Mankamenty to powta-

rzające się z ubiegłego roku z szczególnym akcentem na absencję młodzieży z lekcji religii, szczególnie  

w Opolu jak również w Ozimku przy akceptacji rodziców. Przypominam, tacy młodzieńcy czy panny  nie 

mogą pełnić w tym czasie funkcji matki czy ojca chrzestnego. Coraz bardziej byliśmy rozpoznawani przez 

dzieci Parafii co znaczy ,że Rodziny ocierają się o kościół i kapłanów i to bardzo miłe spotkania. Ogromne 

Bóg zapłać kapłanom za ofiarna posługę kolędową. Bóg zapłać również Ministrantom i lektorom za nie-

zawodność i solidność, nie zdarzyło się prawie wcale , aby ktoś zawiódł czyli nie przyszedł. Tutaj ukłon  

w stronę rodziców naszych ministrantów i lektorów. Wam moi drodzy Bóg zapłać za ofiarowane mini-

strantom słodycze i dar pieniężny do puszki jak również za dzisiejszy dar pieniężny składany na tacę jako 

wyraz wdzięczności duszpasterzom. Przepraszam za jakieś niedomagania nas duszpasterzy lub Ministran-

tów i dziękuję za wyrozumiałość. Mam nadzieję, że kolęda w roku duszpasterskim, kiedy rozważamy 

prawdę: „Uczestniczę we Wspólnocie Kościoła” umocni nas w przynależności do Kościoła i współpracy  

z Jego kapłanami dla naszego uświęcenia i naszego zbawienia.   Wasz ks. Proboszcz Marian Demarczyk 



INTENCJE  MSZALNE     5 – 11 luty 2024 ROKU 
 

PONIEDZIAŁEK – 5.02. – wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy 
  6:30 1/ Za + mamę Elizabeth w kol. rocz. śm. oraz ++ z rodzin Szrajber, Woźny, Moj.  
             2/ Za ++ Franciszka i Hildegardę Halek, ++ z pokrew. i d.cz. 
             3/ Za + ojca Kazimierza Bednarz, + siostrę Krystynę, ++ rodziców Mariana i Józefa Stonoga.  
17:00 1/ Za ++ rodziców Anastazję i Stefana Skóra oraz wszystkich ++ z rodzin Lasończyk i Skóra. 
 2/ Za + Alfreda Jeglorz w 2 rocz. śm., ++ rodziców Gertrudę i Jerzego Gola, ++ Helenę i Dominika 

Jeglorz, + siostrę Łucję, ++ braci Alfonsa i Edwarda, + bratową Edeltraudę, ++ szwagrów Fran-
ciszka i Karola oraz + siostrzenicę Gabrielę. 

18.30  Za Róże Rodziców modlących się za swoje dzieci. 
WTOREK – 6.02. – wspomnienie śśw. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy 
  6:30 Do Bożej Opatrzności za wstaw. Matki Bożej, z prośbą o łaski potrzebne dla Agnieszki Meyer z ok. 

40 rocz. urodzin. 
18:00 1/ Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogo-

sławieństwo i zdrowie w 90 rocz. urodzin Józefa. 
             2/ Za ++ siostry Wandę, Zosię, + szwagra Zygmunta i wszystkich ++ krewnych.   
19.00  Msza Święta Odnowy w Duchu Świętym.     
ŚRODA – 7.02. – dzień powszedni 
  6:30   1/ Za ++ rodziców Józefa i Adeltraudę Ogórka, + siostrę Elżbietę i pokrew. obu stron. 
 2/ Za + męża Alfreda Janota w 14 rocz. śm., ++ rodziców Annę i Engelberta, ++ teściów Stanisła-

wę i Franciszka oraz ++ z rodzin Jendrusch i Janota. 
18:00  1/ O Boże błogosławieństwo i opiekę dla rodziny Kurp oraz łaskę nawrócenia dla zagubionych  

z tej rodziny oraz opiekę Matki Bożej nad tą rodziną.   
              2/ Za + syna Zbigniewa Więdłocha, ++ rodziców Helenę i Antoniego Kokot, ++ teściów  Marian-

nę i Józefa Więdłocha, ++ siostry Urszulę i Janinę, ++ szwagrów Edwarda i Walentego, ++ babcie  
i dziadków, ++ całe pokrew., + ks. Gerarda Kałużę i d.cz.    

CZWARTEK – 8.02. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za ++ szwagrów Zbigniewa i Henryka oraz Darka. 
 2/ Za + Ewę Gałan /od współlokatorów z ul. Mickiewicza 3/. 
18:00 /do bierzmowania/ 1/ Za ++ dziadków Annę i Władysława Mrozek, ++ dziadków Janinę i Zdzi-

sława Elżanowskich, + chrzestną ciocię Małgosię i wujka Mietka, + wujka Jurka, + kuzyna Tade-
usza, + kuzynkę Joannę. 

 2/ Za ++ rodziców Alojzego i Agnieszkę Pasker. 
 3/ Za + męża, ojca i dziadka Jana Matysek w 22 rocz. śm., ++ rodziców z obu stron i ++ rodzeń-

stwo. 
PIĄTEK – 9.02. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + Tadeusza Sykulskiego w 1 rocz. śm. 
 2/ Za + Henryka Kapica /od Ryszarda i Danuty Jurek z Cięciny/. 
16:30 /szkolna/ 1/ Za + męża i ojca Jana Panek w 30 rocz. śm., ++ rodziców Annę i Władysława Łuczak, 

+ brata Stanisława, + szwagra Henryka, + Sylwię Klimek, ++ z rodziny Smolnik i Kędzia, d.cz.  
 2/ Za + Annę Wendel /od koleżanek i kolegów z pracy córki Mirosławy/. 
18:00 1/ Za wstaw. Matki Bożej i św. siostry Faustyny, św. o. Pio i św. Jana Pawła II o Boże błogosła-

wieństwo, opiekę i potrzebne łaski oraz właściwe wybory życiowe i prowadzenie przez Ducha 
Świętego dla córki Emilii z ok. 18 rocz. urodzin.  

 2/ Za + męża, ojca i dziadka Jana Zelek w 1 rocz. śm., ++ rodziców Annę i Antoniego Zelek,  
++ Pawła i Franciszkę Frania. 

SOBOTA – 10.02. – wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy  
  6:30 1/ Za + Henryka Kapica /od Agaty i Grzegorza Wojciuch z Cięciny/.  
 2/ Za + Danutę Horzinek w 30 dzień po śm. /od Zosi z rodziną i Zuzi z rodziną/.  

15.00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + syna Grzegorza w rocz. urodzin.  
17.15 Różaniec. 
18.00 /niedzielna/1/ Za ++ Klarę, Pawła, Jerzego, Gintra Sklorz, ++ z rodzin Sklorz, Bock, Gawlik  

i Sowa.  
 2/ Za + Krystynę Leszczyna /od sąsiadów z bloku/. 
 3/ Za + Zdzisława Marianowskiego /od koleżanek i kolegów ul. 8 Marca i Powst. Śląskich budują-

cych ołtarze Boże Ciała/. 
NIEDZIELA VI ZWYKŁA – 11.02. 
  6:45 Za + Henryka Kapica o łaskę przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie /od rodzin Pachów, 

Piszczek i Morek z Krakowa/. 
  8:00 1/ Za ++ dziadków Teresę, Alfonsa i Manfreda, d.cz. 
 2/ Za + Barbarę Horys /od sąsiadów bloku 35 ul. Sikorskiego/. 
  9:30 /suma/1/ Za ++ rodziców Agnieszkę i Stanisława, ++ braci Antoniego, Wacława, Stanisława,   

+ siostrę Teresę, ++ bratanków Krzysztofa, Stanisława, + bratową Wiktorię Otok, + męża Szcze-
pana Rosa, + Jana Jasińskiego i d.cz.  

 2/ W kol. rocz. śm. męża Stefana, jego ++ rodziców, + matkę Franciszkę i jej męża Józefa,  
++ bratowe, ++ koleżanki, dusze czyśćcowe oraz wszystkich ++ z rodzin Karpińskich i Krzusów.  

11:00 1/ Za + mamę Krystynę Wąs, + ojca Jerzego oraz wszystkich ++ z rodzin.  
 2/ Za ++ Janinę i Stanisława Ciupa, ++ braci Wiesława, Henryka, Zbigniewa, + Hannę Humeniuk, 

+ szwagra Kazimierza, + Danutę, wszystkich ++ z rodziny Ciupa. 
14:00 /niepełnosprawni/ Za + Kazimierza Kozerę oraz ++ rodziców, teściów, + siostrę Janinę i + szwa-

gra Józefa. 
16.15 Nieszpory.  
17:00 Za Ojczyznę prosząc Boga o miłosierdzie i zachowanie Polski od wojny i innych nieszczęść. 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

1. Dziś o godz.16.15 Godzina Święta i wymiana tajemnic Różańca. 

Dziś Kolekta Kolędowa.Za tydzień Kolekta parafialna.  

Bóg zapłać wszystkim, którzy zaangażowali się w demontaż dekoracji Bożonarodzeniowej w naszym 

kościele. 

2. W poniedziałek błogosławieństwo chleba i wody ku czci św. Agaty. 

W poniedziałek o godz.15.00 Godzina przebłagalna. 

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci przygotowujących się do pierwszej komunii  

i ich rodziców. Za tydzień poświęcenie świec komunijnych i spotkanie z Rodzicami. Świece wraz z okap-

nikami można nabyć w zakrystii-cena 15zł.  

Spotkanie katechetyczne w przyszły poniedziałek 12 lutego. 

3. We wtorek  o godz.19.00  Msza święta Odnowy w Duchu Świętym . 

4. Od środy nowenna do św. Andrzeja Boboli codziennie rano, a w niedzielę o 16.00. 

W środę o godz.18.45 Spotkanie Kręgu Biblijnego w domu katechetycznym. 

5. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych  i ósmych. Zabie-

ramy dzienniczki. 

W czwartek po Mszy świętej porannej modlitwy ku czci św. Jana Pawła II. 

6. W piątek o godz.16.30 Msza Święta szkolna z udziałem również klas szóstych. 

O godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. 

O godz. 19.00 spotkanie młodzieży w domu katechetycznym. 

 


